
RESULTATLISTE FOR 
Tubæk Pistolterræn 27 april 2008 

StævneProgram 
29-04-2008 17:15 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.4.5 Marts 2008

Terrænbane: Skive Distance Farve  
Station 1 - 
Mål 1 C20 20.6 GUL
Mål 2 C25 23.8 GRØN
Mål 3 S15 30.8 SORT
Station 2 - 
Mål 1 1/3 38.7 GRØN
Mål 2 1/4 46.3 GRØN
Mål 3 1/3 57 SORT
Station 3 - 
Mål 1 TRIANGEL 28.7 GUL
Mål 2 TRIANGEL 28.7 SORT
Mål 3 S20 49 GUL
Mål 4 S25 49 GRØN
Station 4 - 
Mål 1 LILLE TØN 24.4 SORT
Mål 2 RONDEL 1 24.4 SORT
Mål 3 C40 46.7 SORT
Mål 4 S25 46.7 GRØN
Station 5 - 
Mål 1 S10 26.8 SORT
Mål 2 S10 26.8 GRØN
Mål 3 S10 26.8 GUL
Mål 4 C15 26.8 SORT
Mål 5 C20 26.8 GUL
Station 6 - 
Mål 1 TRIANGEL 29.7 GUL
Mål 2 S15 29.7 GRØN
Mål 3 1/7 29.7 GUL
Mål 4 C15 14.8 GRØN
Mål 5 S10 14.8 GUL
Station 7 - 
Mål 1 C50 49 GUL
Mål 2 S25 39 GRØN
Mål 3 1/6 LIGE 39 GRØN
Station 8 - 
Mål 1 OVAL 2 27.5 GRØN
Mål 2 C15 27.5 GUL
Mål 3 S15 25.2 GRØN
Mål 4 1/7 25.2 GUL
5%-Skytten, T - TerrænPistol, = 66
5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32, = 67
 
senior 
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1 Korsør Skytteforening 1
1 17G-59224 Brian Rich 67 / 30
1 17G-59362 Dennis Samuelsen 64 / 28
1 17G-59374 Carsten Samuelsen 70 / 31
1 17G-79968 Rene Mortensen 59 / 27
VET 17G-59376 Børge R. Christensen 66 / 29

 Total 326 / 145
2 Storstrømmens Skytteforening

1 14N-55667 Anker Sewohl 70 / 31
2 14N-55324 Klaus Brebøl 53 / 23
2 14N-55358 Tom Andersen 54 / 25
2 14N-55827 Poul Henning Jensen 57 / 26
VET 14N-55525 Helge Lindegård 59 / 26

 Total 293 / 131
3 Ballerup Skytteforening

1 12G-68155 Erling Fuglsang 67 / 30
1 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 53 / 21
2 12G-68245 Jim Poulsen 56 / 24
VET 12G-68108 Jørgen Jensen 65 / 28
VET 12G-68119 John Ottosen 48 / 20

 Total 289 / 123
4 Hørsholm Pistolforening
 Total 288 / 124
5 Kirke Hyllinge Skf.
 Total 280 / 125
6 Fensmark Skytteforening
 Total 274 / 119
7 Fløng Skf.
 Total 270 / 120
8 Toksværd Skytteforening
 Total 267 / 116
9 Skytteforening af 1949
 Total 267 / 115
10 Farum Skytteforening
 Total 265 / 121
11 Korsør Skytteforening 2
 Total 265 / 117
12 Nykøbing F. Skytteforening
 Total 254 / 111
13 Kongsted Skytteforening
 Total 253 / 110
14 Skyttelauget Kgs. Lyngby
 Total 243 / 104
15 Roskilde Salon Skytteforening 1904
 Total 238 / 106
16 Næstved Skytteforening
 Total 229 / 98
17 Store Heddinge Skytteforening
 Total 210 / 84
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18 Hvidovre Skyttekreds
 Total 209 / 90
 
 
 Sekundskydning - Klasse JUN
1 09N-45931 Michael Andersen 067-Nyborg Skytteforening 487 P
2 49G-900012 Ted Windeborn 100-Ledige Tider 622
3 01G-66353 David Krobæk Grainger 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 689
4 13G-60269 Rasmus Ketelsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 1049
5 14N-55882 Mathias Gødsbøl Wandel 053-Fensmark Skytteforening 1246
6 14N-53194 Tomas Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 1262
 
 Sekundskydning - Klasse UNG
1 09N-46099 Anders Thagaard 067-Nyborg Skytteforening 1049 P
2 09N-45878 Rasmus Andersen 067-Nyborg Skytteforening 1110
 
 Sekundskydning - Klasse SEN
1 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 349 P
2 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 355 P
3 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 376 P
4 13G-60320 Johnny Jensen 032-Kirke Hyllinge Skf. 411
5 13G-69349 Robert Larsen 009-Fløng Skf. 411
6 12G-69958 Michael K. Barnes 012-Brøndby Skytteforening 432
7 01G-70374 Jan Schmidt 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 442
8 12G-68155 Erling Fuglsang 006-Ballerup Skytteforening 450
9 01G-66320 Nikolaj Hansen 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 465
10 14N-56644 Leif Andersen 033-Strøby Skytteforening 466
11 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 479
12 14N-56737 Rene Kelberg 014-Toksværd Skytteforening 491
13 14N-55714 Niels Chr. Hvid 040-Kongsted Skytteforening 500
14 14N-53264 Torben Eskildsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 508
15 13G-69342 Per Jensen 009-Fløng Skf. 518
16 13G-60714 Peter Scheffel 066-Roskilde Salon Skytteforening 533
17 14N-56654 Arne Eliassen 040-Kongsted Skytteforening 551
18 14N-54787 Martin Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 556
19 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 563
20 01G-71013 Bjarne Andersen 112-Argus af 1912 565
21 14N-55982 Jens Peter Jensen 053-Fensmark Skytteforening 568
22 14N-55872 Michael Enderleit 053-Fensmark Skytteforening 573
23 15G-57269 Flemming Petersen 009-Nykøbing Skytteforening 573
24 14N-55358 Tom Andersen 038-Storstrømmens Skytteforening 578
25 14N-56409 Bjarne Jørgensen 053-Fensmark Skytteforening 583
26 13G-60263 Steen Knudsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 586
27 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 590
28 12G-68716 Mads B. Hansen 012-Brøndby Skytteforening 593
29 14N-56598 Lars Jensen 028-Store Heddinge Skytteforening 600
30 49G-900019 Bo Person 100-Ledige Tider 605
31 14N-56241 Jeanette Andersen 014-Toksværd Skytteforening 605
32 14N-56361 Kent Andersen 014-Toksværd Skytteforening 609
33 14N-55721 Ivan H. Jørgensen 014-Toksværd Skytteforening 618
34 11N-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 619
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35 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 620
36 14N-55827 Poul Henning Jensen 038-Storstrømmens Skytteforening 621
37 14N-55667 Anker Sewohl 038-Storstrømmens Skytteforening 645
38 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 647
39 06G-70190 Ivanito Vargas 146-Skyttef. Radiometer 648
40 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 649
41 03G-70304 Thomas Andersen 122-Skytteforening af 1949 650
42 12G-69105 Mikael Jensen 007-Hvidovre Skyttekreds 651
43 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 670
44 11N-62763 Jens Christensen 029-Farum Skytteforening 672
45 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 678
46 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 682
47 13G-60661 Tommy Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 685
48 11N-61851 Lars Grønlund Ottesen 029-Farum Skytteforening 689
49 14N-56426 Simon Madsen 040-Kongsted Skytteforening 691
50 11N-62731 Peter Larsen 029-Farum Skytteforening 703
51 15G-57828 Frants Nielsen 006-Hørve Skytteforening 706
52 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 710
53 01G-68568 Leif B. Rasmussen 401-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 711
54 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 716
55 15G-57452 Michael Alring 033-Svinninge Skytteforening 717
56 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 721
57 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 723
58 11N-81166 Henning Kamp 029-Farum Skytteforening 729
59 14N-55681 Kim Nielsen 006-Næstved Skytteforening 739
60 09N-46072 Charlotte Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 740
61 17G-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 741
62 14N-75573 Leif Nielsen 006-Næstved Skytteforening 746
63 12G-70076 John F. Poulsen 007-Hvidovre Skyttekreds 756
64 14N-85920 Ronald Tiedt 040-Kongsted Skytteforening 770
65 14N-86187 Kim M Hansen 001-Nykøbing F. Skytteforening 773
66 14N-55324 Klaus Brebøl 038-Storstrømmens Skytteforening 778
67 01G-71237 Bo Fønss 112-Argus af 1912 778
68 14N-900011 Xi Chen 028-Store Heddinge Skytteforening 796
69 11N-55855 Niels Ernst Johansson 029-Farum Skytteforening 815
70 14N-56143 Steffen Kristensen 014-Toksværd Skytteforening 817
71 13G-58173 Peter Strandgaard 032-Kirke Hyllinge Skf. 818
72 03G-60595 Per Viuff 122-Skytteforening af 1949 845
73 14N-55464 Kurt Jensen 058-Vordingborg Skytteforening 850
74 12G-69088 Niels Asp Nielsen 007-Hvidovre Skyttekreds 850
75 13G-60050 Mogens Hemann 066-Roskilde Salon Skytteforening 856
76 12G-62538 Laust Olsen 012-Brøndby Skytteforening 859
77 14N-55608 Nina Oxdam 038-Storstrømmens Skytteforening 864
78 14N-55123 Preben Villadsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 871
79 14N-81562 Kim Birk 006-Næstved Skytteforening 876
80 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 882
81 17G-59559 Jan Richter 001-Slagelse Skytteforening 887
82 11N-62732 Per Sønderby 029-Farum Skytteforening 890
83 15G-86250 Stefan Hansen 009-Nykøbing Skytteforening 897
84 14N-72345 Svend Erik Nielsen 058-Vordingborg Skytteforening 903
85 14N-56493 Pia Seemann 027-Køge Skytteforening 912
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86 49G-900017 Henrik Larson 100-Ledige Tider 913
87 13G-60060 Jan Klingsø 066-Roskilde Salon Skytteforening 918
88 14N-86306 Peter Ebjerg 058-Vordingborg Skytteforening 933
89 13G-900007 Jan Bolvig Andersen 022-Karlslunde Skf 937
90 11N-66434 Per Laursen 029-Farum Skytteforening 947
91 03G-70917 Niels Erik Jensen 122-Skytteforening af 1949 947
92 11N-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 949
93 17G-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 971
94 09N-46007 Henrik Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 989
95 17G-900009 Teddy Olsen 001-Slagelse Skytteforening 1005
96 15G-57772 Nis Mathiesen 033-Svinninge Skytteforening 1018
97 11N-86044 Ole Sten Johansson 043-Værløse Skytteforening 1020
98 14N-900010 Tora van Kooten 028-Store Heddinge Skytteforening 1055
99 14N-53230 Jørgen Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 1061
100 13G-60863 Frank Andersen 066-Roskilde Salon Skytteforening 1084
101 14N-85921 Ken Hansen 040-Kongsted Skytteforening 1093
102 12G-70847 Antonio Jose Severo 006-Ballerup Skytteforening 1111
103 14N-56463 Hans Madsen 040-Kongsted Skytteforening 1247
104 03G-56518 Lise Berg 122-Skytteforening af 1949 1302
105 49G-900018 Mats Johanson 100-Ledige Tider 1305
106 14N-54922 Flemming Karlsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 1311
107 14N-78909 Carsten Eliassen 040-Kongsted Skytteforening 1352
108 14N-56655 Anthony Facchin 040-Kongsted Skytteforening 1437
109 14N-86247 Claus Olsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 1513
110 14N-55512 Janni Jensen 058-Vordingborg Skytteforening 1708
111 14N-54709 Peter Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 1748
112 17G-900006 Birthe Wancher 003-Korsør Skytteforening 1751
113 14N-86485 Marianne Kongstad 040-Kongsted Skytteforening 3884
 
 Sekundskydning - Klasse VET
1 15G-57506 Uffe Nielsen 009-Nykøbing Skytteforening 442 P
2 17G-59376 Børge R. Christensen 003-Korsør Skytteforening 465 P
3 14N-55525 Helge Lindegård 038-Storstrømmens Skytteforening 502 P
4 11N-68746 Uffe Halberg 029-Farum Skytteforening 512
5 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 514
6 14N-54712 Per W. Jørgensen 001-Nykøbing F. Skytteforening 539
7 03G-67718 Ejgil A. Folkmann 122-Skytteforening af 1949 543
8 17G-59272 Niels Windeleff 003-Korsør Skytteforening 544
9 14N-73607 Ole Lauersen 028-Store Heddinge Skytteforening 565
10 13G-60326 Jan Larsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 571
11 12G-68158 Erik Thorsted 006-Ballerup Skytteforening 584
12 14N-55970 John Nyberg Nielsen 053-Fensmark Skytteforening 588
13 13G-60041 Theo Diener 066-Roskilde Salon Skytteforening 595
14 14N-55493 Jørgen Ibby 058-Vordingborg Skytteforening 620
15 13G-60066 Bent F. Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 629
16 13G-60279 Palle Rasmussen 032-Kirke Hyllinge Skf. 664
17 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 668
18 14N-54116 Ole Ebbe 001-Nykøbing F. Skytteforening 678
19 13G-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 679
20 14N-56921 Tom Pedersen 027-Køge Skytteforening 699
21 14N-55759 Yngve Ahlgren 053-Fensmark Skytteforening 704

Page 5 of 12Resultatliste

07-06-2008file://C:\Documents and Settings\Uffe Eskildsen\Lokale indstillinger\Temporary Inter...



22 15G-57370 Asger Petersen 006-Hørve Skytteforening 706
23 12G-69217 Heino Jacobsen 007-Hvidovre Skyttekreds 707
24 14N-57113 Bjarne Andersen 033-Strøby Skytteforening 713
25 17G-60075 Torben Jensen 009-Ringsted Skytteforening 714
26 03G-68615 Finn Ziemlis 122-Skytteforening af 1949 716
27 14N-55547 Finn Pedersen 058-Vordingborg Skytteforening 717
28 15G-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 726
29 11N-66463 Jørgen Clemens 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 735
30 49G-900014 Arthur Hentze 100-Ledige Tider 741
31 12G-68108 Jørgen Jensen 006-Ballerup Skytteforening 748
32 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 771
33 12G-68119 John Ottosen 006-Ballerup Skytteforening 784
34 17G-60164 Jørgen Arne Hansen 009-Ringsted Skytteforening 786
35 14N-53209 Mie Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 795
36 14N-56611 Hans M. Jensen 028-Store Heddinge Skytteforening 799
37 14N-57031 Jørgen Olsen 033-Strøby Skytteforening 813
38 01G-57022 Kell D. Nielsen 402-Kongens Livjæger Korps Bankkre 817
39 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 860
40 14N-56412 Bent Holm 053-Fensmark Skytteforening 861
41 11N-66722 Sven Probst-Hansen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 891
42 14N-55950 Karsten Møller 006-Næstved Skytteforening 899
43 12G-68157 Erik O. Jensen 006-Ballerup Skytteforening 957
44 11N-66912 Teddy Dahl 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 978
45 11N-66603 Ernst Karlskov 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 1027
46 14N-56077 Charly Bentsen 053-Fensmark Skytteforening 1034
47 14N-56420 Alf Andersen 014-Toksværd Skytteforening 1041
48 12G-69592 Anker Nielsen 007-Hvidovre Skyttekreds 1099
49 11N-66437 Osvald Simonsen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 1184
50 14N-56901 Poul Nielsen 027-Køge Skytteforening 1196
51 14N-56564 Christian Madsen 033-Strøby Skytteforening 1273
52 01G-65990 Michael Bartholdy 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 1365
53 11N-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 1548
54 14N-55744 Jens P. J. Pedersen 028-Store Heddinge Skytteforening 1921
55 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 2192
56 14N-60652 Uffe Eskildsen 053-Fensmark Skytteforening 2194
 
 Sekundskydning - Grovpistol cal. .32
1 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 372 P
2 17G-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 384 P
3 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 422 P
4 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 462
5 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 475
6 14N-55827 Poul Henning Jensen 038-Storstrømmens Skytteforening 475
7 14N-56737 Rene Kelberg 014-Toksværd Skytteforening 490
8 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 502
9 14N-56361 Kent Andersen 014-Toksværd Skytteforening 513
10 14N-56412 Bent Holm 053-Fensmark Skytteforening 531
11 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 535
12 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 536
13 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 537
14 35G-22548 Jan Bøgely 001-Silkeborg Skyttekreds 542
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15 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 546
16 14N-55667 Anker Sewohl 038-Storstrømmens Skytteforening 549
17 17G-59272 Niels Windeleff 003-Korsør Skytteforening 552
18 14N-56426 Simon Madsen 040-Kongsted Skytteforening 586
19 13G-69349 Robert Larsen 009-Fløng Skf. 611
20 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 618
21 14N-55970 John Nyberg Nielsen 053-Fensmark Skytteforening 640
22 12G-69958 Michael K. Barnes 012-Brøndby Skytteforening 665
23 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 671
24 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 674
25 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 681
26 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 683
27 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 686
28 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 688
29 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 721
30 14N-55982 Jens Peter Jensen 053-Fensmark Skytteforening 723
31 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 725
32 17G-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 741
33 14N-55358 Tom Andersen 038-Storstrømmens Skytteforening 766
34 15G-57452 Michael Alring 033-Svinninge Skytteforening 801
35 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 807
36 14N-56420 Alf Andersen 014-Toksværd Skytteforening 842
37 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 904
38 14N-57113 Bjarne Andersen 033-Strøby Skytteforening 910
39 14N-55608 Nina Oxdam 038-Storstrømmens Skytteforening 945
40 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 952
41 15G-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 979
42 14N-56644 Leif Andersen 033-Strøby Skytteforening 1085
43 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 1087
44 13G-69342 Per Jensen 009-Fløng Skf. 1117
45 03G-56518 Lise Berg 122-Skytteforening af 1949 1174
 
 Pistolterræn - Klasse JUN
1 01G-66353 David Krobæk Grainger 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 58 / 27 P
2 49G-900012 Ted Windeborn 100-Ledige Tider 53 / 23
3 09N-45931 Michael Andersen 067-Nyborg Skytteforening 52 / 22
4 13G-60269 Rasmus Ketelsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 45 / 21
5 14N-55882 Mathias Gødsbøl Wandel 053-Fensmark Skytteforening 45 / 16
6 14N-53194 Tomas Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 21 / 9
 
 Pistolterræn - Klasse UNG
1 09N-46099 Anders Thagaard 067-Nyborg Skytteforening 44 / 17 P
2 09N-45878 Rasmus Andersen 067-Nyborg Skytteforening 41 / 16
 
 Pistolterræn - Klasse 1
1 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 70 / 31 P
2 14N-55667 Anker Sewohl 038-Storstrømmens Skytteforening 70 / 31 P
3 14N-56361 Kent Andersen 014-Toksværd Skytteforening 69 / 30 P
4 13G-60863 Frank Andersen 066-Roskilde Salon Skytteforening 68 / 30 P
5 12G-68155 Erling Fuglsang 006-Ballerup Skytteforening 67 / 30
6 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 67 / 30
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7 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 67 / 29
8 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 66 / 29
9 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 65 / 29
10 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 65 / 28
11 03G-70304 Thomas Andersen 122-Skytteforening af 1949 65 / 28
12 14N-56426 Simon Madsen 040-Kongsted Skytteforening 64 / 28
13 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 64 / 28
14 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 62 / 27
15 12G-69958 Michael K. Barnes 012-Brøndby Skytteforening 60 / 26
16 15G-57772 Nis Mathiesen 033-Svinninge Skytteforening 60 / 26
17 17G-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 59 / 27
18 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 59 / 26
19 14N-55714 Niels Chr. Hvid 040-Kongsted Skytteforening 56 / 25
20 14N-53230 Jørgen Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 56 / 24
21 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 53 / 21
22 49G-900019 Bo Person 100-Ledige Tider 47 / 20
23 17G-59476 Michael Frederiksen 001-Slagelse Skytteforening 8 / 4
 
 Pistolterræn - Klasse 2
1 01G-68568 Leif B. Rasmussen 401-Kongens Livjæger Korps Hovedkr 64 / 29 P
2 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 64 / 29 P
3 12G-62538 Laust Olsen 012-Brøndby Skytteforening 63 / 28 P
4 12G-70847 Antonio Jose Severo 006-Ballerup Skytteforening 60 / 28 P
5 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 60 / 26 P
6 13G-60320 Johnny Jensen 032-Kirke Hyllinge Skf. 59 / 26
7 03G-70917 Niels Erik Jensen 122-Skytteforening af 1949 59 / 26
8 14N-55982 Jens Peter Jensen 053-Fensmark Skytteforening 59 / 26
9 14N-53264 Torben Eskildsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 59 / 26
10 49G-900017 Henrik Larson 100-Ledige Tider 58 / 26
11 12G-69105 Mikael Jensen 007-Hvidovre Skyttekreds 58 / 26
12 11N-62729 Peter Holde Hansen 029-Farum Skytteforening 58 / 26
13 14N-56143 Steffen Kristensen 014-Toksværd Skytteforening 58 / 26
14 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 57 / 26
15 14N-55827 Poul Henning Jensen 038-Storstrømmens Skytteforening 57 / 26
16 13G-58173 Peter Strandgaard 032-Kirke Hyllinge Skf. 57 / 25
17 11N-66434 Per Laursen 029-Farum Skytteforening 56 / 25
18 14N-55123 Preben Villadsen 035-Stege Ndr. Skytteforening 56 / 25
19 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 56 / 24
20 01G-71013 Bjarne Andersen 112-Argus af 1912 55 / 25
21 14N-55608 Nina Oxdam 038-Storstrømmens Skytteforening 55 / 24
22 14N-56409 Bjarne Jørgensen 053-Fensmark Skytteforening 55 / 24
23 14N-55358 Tom Andersen 038-Storstrømmens Skytteforening 54 / 25
24 13G-69349 Robert Larsen 009-Fløng Skf. 54 / 24
25 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 54 / 24
26 14N-55872 Michael Enderleit 053-Fensmark Skytteforening 54 / 23
27 01G-70374 Jan Schmidt 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 53 / 24
28 14N-55324 Klaus Brebøl 038-Storstrømmens Skytteforening 53 / 23
29 12G-68716 Mads B. Hansen 012-Brøndby Skytteforening 53 / 23
30 11N-62763 Jens Christensen 029-Farum Skytteforening 52 / 24
31 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 50 / 22
32 15G-57452 Michael Alring 033-Svinninge Skytteforening 50 / 21

Page 8 of 12Resultatliste

07-06-2008file://C:\Documents and Settings\Uffe Eskildsen\Lokale indstillinger\Temporary Inter...



33 11N-55855 Niels Ernst Johansson 029-Farum Skytteforening 48 / 22
34 14N-56241 Jeanette Andersen 014-Toksværd Skytteforening 48 / 20
35 13G-69342 Per Jensen 009-Fløng Skf. 47 / 21
36 14N-56654 Arne Eliassen 040-Kongsted Skytteforening 46 / 20
37 15G-57828 Frants Nielsen 006-Hørve Skytteforening 45 / 21
38 49G-900018 Mats Johanson 100-Ledige Tider 43 / 19
39 11N-86044 Ole Sten Johansson 043-Værløse Skytteforening 42 / 20
40 14N-55721 Ivan H. Jørgensen 014-Toksværd Skytteforening 41 / 18
 
 Pistolterræn - Klasse 3
1 01G-71237 Bo Fønss 112-Argus af 1912 60 / 27 P
2 14N-56598 Lars Jensen 028-Store Heddinge Skytteforening 60 / 26 P
3 14N-86187 Kim M Hansen 001-Nykøbing F. Skytteforening 56 / 25 P
4 14N-54787 Martin Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 56 / 24 P
5 17G-59559 Jan Richter 001-Slagelse Skytteforening 55 / 23 P
6 35G-22548 Jan Bøgely 001-Silkeborg Skyttekreds 55 / 23 P
7 06G-70190 Ivanito Vargas 146-Skyttef. Radiometer 54 / 23 P
8 14N-56463 Hans Madsen 040-Kongsted Skytteforening 54 / 23 P
9 11N-61851 Lars Grønlund Ottesen 029-Farum Skytteforening 53 / 25
10 14N-56644 Leif Andersen 033-Strøby Skytteforening 53 / 23
11 14N-54709 Peter Nielsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 53 / 23
12 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 52 / 23
13 11N-81166 Henning Kamp 029-Farum Skytteforening 52 / 23
14 11N-62732 Per Sønderby 029-Farum Skytteforening 50 / 23
15 01G-66320 Nikolaj Hansen 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 50 / 22
16 13G-60263 Steen Knudsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 49 / 22
17 12G-69088 Niels Asp Nielsen 007-Hvidovre Skyttekreds 49 / 22
18 14N-900011 Xi Chen 028-Store Heddinge Skytteforening 49 / 14
19 03G-56518 Lise Berg 122-Skytteforening af 1949 48 / 22
20 14N-81562 Kim Birk 006-Næstved Skytteforening 48 / 21
21 15G-57269 Flemming Petersen 009-Nykøbing Skytteforening 48 / 21
22 03G-60595 Per Viuff 122-Skytteforening af 1949 48 / 20
23 14N-75573 Leif Nielsen 006-Næstved Skytteforening 48 / 19
24 11N-63094 Ethan A.N. Ingholt 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 47 / 20
25 14N-56737 Rene Kelberg 014-Toksværd Skytteforening 46 / 20
26 13G-60714 Peter Scheffel 066-Roskilde Salon Skytteforening 46 / 20
27 11N-62731 Peter Larsen 029-Farum Skytteforening 46 / 19
28 14N-56493 Pia Seemann 027-Køge Skytteforening 45 / 19
29 12G-70076 John F. Poulsen 007-Hvidovre Skyttekreds 44 / 18
30 14N-85920 Ronald Tiedt 040-Kongsted Skytteforening 42 / 17
31 14N-86306 Peter Ebjerg 058-Vordingborg Skytteforening 42 / 17
32 15G-86250 Stefan Hansen 009-Nykøbing Skytteforening 41 / 16
33 14N-55681 Kim Nielsen 006-Næstved Skytteforening 40 / 18
34 17G-900009 Teddy Olsen 001-Slagelse Skytteforening 40 / 17
35 13G-60050 Mogens Hemann 066-Roskilde Salon Skytteforening 39 / 17
36 09N-46007 Henrik Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 38 / 17
37 13G-900007 Jan Bolvig Andersen 022-Karlslunde Skf 37 / 16
38 13G-60060 Jan Klingsø 066-Roskilde Salon Skytteforening 35 / 16
39 14N-78909 Carsten Eliassen 040-Kongsted Skytteforening 35 / 15
40 14N-55464 Kurt Jensen 058-Vordingborg Skytteforening 35 / 15
41 13G-60661 Tommy Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 33 / 15
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42 14N-900010 Tora van Kooten 028-Store Heddinge Skytteforening 33 / 15
43 14N-56655 Anthony Facchin 040-Kongsted Skytteforening 33 / 14
44 09N-46072 Charlotte Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 31 / 14
45 14N-55512 Janni Jensen 058-Vordingborg Skytteforening 30 / 14
46 14N-85921 Ken Hansen 040-Kongsted Skytteforening 30 / 12
47 14N-72345 Svend Erik Nielsen 058-Vordingborg Skytteforening 24 / 12
48 14N-86485 Marianne Kongstad 040-Kongsted Skytteforening 23 / 10
49 14N-54922 Flemming Karlsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 19 / 9
50 17G-59579 Henrik Chabert 001-Slagelse Skytteforening 16 / 8
51 14N-86247 Claus Olsen 001-Nykøbing F. Skytteforening 6 / 3
 
 Pistolterræn - Klasse VET
1 49G-900014 Arthur Hentze 100-Ledige Tider 68 / 30 P
2 17G-59376 Børge R. Christensen 003-Korsør Skytteforening 66 / 29 P
3 15G-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 66 / 29 P
4 12G-68108 Jørgen Jensen 006-Ballerup Skytteforening 65 / 28 P
5 14N-55547 Finn Pedersen 058-Vordingborg Skytteforening 62 / 27 P
6 15G-57506 Uffe Nielsen 009-Nykøbing Skytteforening 62 / 27 P
7 17G-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 60 / 26 P
8 17G-60075 Torben Jensen 009-Ringsted Skytteforening 59 / 26 P
9 14N-55525 Helge Lindegård 038-Storstrømmens Skytteforening 59 / 26 P
10 13G-60311 Kjeld Karbæk 032-Kirke Hyllinge Skf. 58 / 26
11 14N-55970 John Nyberg Nielsen 053-Fensmark Skytteforening 58 / 25
12 14N-55493 Jørgen Ibby 058-Vordingborg Skytteforening 57 / 25
13 15G-57370 Asger Petersen 006-Hørve Skytteforening 56 / 25
14 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 55 / 25
15 13G-60326 Jan Larsen 032-Kirke Hyllinge Skf. 54 / 24
16 11N-68746 Uffe Halberg 029-Farum Skytteforening 54 / 23
17 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 54 / 23
18 17G-59272 Niels Windeleff 003-Korsør Skytteforening 53 / 24
19 13G-60279 Palle Rasmussen 032-Kirke Hyllinge Skf. 52 / 24
20 11N-66912 Teddy Dahl 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 52 / 24
21 03G-67718 Ejgil A. Folkmann 122-Skytteforening af 1949 52 / 22
22 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 51 / 22
23 11N-66603 Ernst Karlskov 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 51 / 22
24 13G-60041 Theo Diener 066-Roskilde Salon Skytteforening 50 / 23
25 14N-60652 Uffe Eskildsen 053-Fensmark Skytteforening 50 / 21
26 11N-66463 Jørgen Clemens 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 48 / 21
27 14N-56412 Bent Holm 053-Fensmark Skytteforening 48 / 21
28 12G-68119 John Ottosen 006-Ballerup Skytteforening 48 / 20
29 14N-56038 Flemming Meden 006-Næstved Skytteforening 48 / 20
30 11N-66161 Knud Winther Knudsen 048-Hørsholm Pistolforening 47 / 19
31 14N-56420 Alf Andersen 014-Toksværd Skytteforening 46 / 20
32 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 46 / 20
33 14N-55759 Yngve Ahlgren 053-Fensmark Skytteforening 46 / 20
34 12G-68158 Erik Thorsted 006-Ballerup Skytteforening 45 / 21
35 14N-53209 Mie Nordendorf 004-Maribo Skytteforening 45 / 20
36 14N-55950 Karsten Møller 006-Næstved Skytteforening 45 / 20
37 12G-68157 Erik O. Jensen 006-Ballerup Skytteforening 45 / 20
38 14N-73607 Ole Lauersen 028-Store Heddinge Skytteforening 45 / 19
39 14N-56921 Tom Pedersen 027-Køge Skytteforening 45 / 19
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40 11N-66722 Sven Probst-Hansen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 45 / 17
41 14N-54116 Ole Ebbe 001-Nykøbing F. Skytteforening 44 / 19
42 01G-57022 Kell D. Nielsen 402-Kongens Livjæger Korps Bankkre 44 / 18
43 03G-68615 Finn Ziemlis 122-Skytteforening af 1949 43 / 19
44 13G-60066 Bent F. Hansen 032-Kirke Hyllinge Skf. 43 / 18
45 14N-54712 Per W. Jørgensen 001-Nykøbing F. Skytteforening 42 / 19
46 14N-56611 Hans M. Jensen 028-Store Heddinge Skytteforening 41 / 18
47 14N-56077 Charly Bentsen 053-Fensmark Skytteforening 38 / 18
48 14N-57031 Jørgen Olsen 033-Strøby Skytteforening 38 / 17
49 17G-60164 Jørgen Arne Hansen 009-Ringsted Skytteforening 37 / 17
50 01G-65990 Michael Bartholdy 145-Skovshoved Idrætsforening, Sky 36 / 17
51 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 34 / 16
52 11N-66437 Osvald Simonsen 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 33 / 15
53 17G-900006 Birthe Wancher 003-Korsør Skytteforening 32 / 12
54 12G-69592 Anker Nielsen 007-Hvidovre Skyttekreds 29 / 12
55 12G-69217 Heino Jacobsen 007-Hvidovre Skyttekreds 29 / 12
56 14N-57113 Bjarne Andersen 033-Strøby Skytteforening 28 / 13
57 14N-56564 Christian Madsen 033-Strøby Skytteforening 27 / 12
58 14N-55744 Jens P. J. Pedersen 028-Store Heddinge Skytteforening 23 / 10
59 14N-56901 Poul Nielsen 027-Køge Skytteforening 18 / 8
 
 Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32
1 17G-59374 Carsten Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 67 / 29 P
2 14N-55667 Anker Sewohl 038-Storstrømmens Skytteforening 67 / 29 P
3 17G-59362 Dennis Samuelsen 003-Korsør Skytteforening 66 / 30 P
4 17G-59224 Brian Rich 003-Korsør Skytteforening 65 / 29 P
5 12G-56529 Finn Berg 012-Brøndby Skytteforening 65 / 28 P
6 14N-56426 Simon Madsen 040-Kongsted Skytteforening 64 / 28 P
7 14N-56361 Kent Andersen 014-Toksværd Skytteforening 63 / 27 P
8 11N-62650 Niels W. Nielsen 048-Hørsholm Pistolforening 63 / 27 P
9 12G-69958 Michael K. Barnes 012-Brøndby Skytteforening 61 / 27
10 11N-66060 Lars Holte 048-Hørsholm Pistolforening 61 / 26
11 13G-69408 Leif Bodilsen 009-Fløng Skf. 60 / 27
12 11N-56688 Kurt Christensen 048-Hørsholm Pistolforening 60 / 27
13 03G-70375 Jan Bode 117-Københavns Amts Skyttelaug 59 / 26
14 17G-79968 Rene Mortensen 003-Korsør Skytteforening 58 / 26
15 14N-55358 Tom Andersen 038-Storstrømmens Skytteforening 57 / 24
16 12G-68234 Kenneth Hilligsøe 006-Ballerup Skytteforening 56 / 24
17 38G-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds 55 / 25
18 13G-60732 Niels J. Madsen 009-Fløng Skf. 55 / 25
19 13G-69349 Robert Larsen 009-Fløng Skf. 55 / 25
20 14N-56412 Bent Holm 053-Fensmark Skytteforening 55 / 24
21 14N-56737 Rene Kelberg 014-Toksværd Skytteforening 54 / 24
22 15G-57397 Finn Hansen 033-Svinninge Skytteforening 54 / 23
23 14N-55982 Jens Peter Jensen 053-Fensmark Skytteforening 53 / 23
24 15G-57452 Michael Alring 033-Svinninge Skytteforening 53 / 22
25 14N-56644 Leif Andersen 033-Strøby Skytteforening 52 / 23
26 17G-59376 Børge R. Christensen 003-Korsør Skytteforening 52 / 21
27 17G-59359 Erik Benée Petersen 003-Korsør Skytteforening 51 / 23
28 14N-55827 Poul Henning Jensen 038-Storstrømmens Skytteforening 51 / 23
29 13G-61650 Richard Thers 004-Stenløse Skf. 51 / 23
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30 17G-81630 Hans Jørgen Mortensen 003-Korsør Skytteforening 51 / 22
31 17G-59263 Povl Nissen 003-Korsør Skytteforening 50 / 23
32 03G-68835 Kent Preben Holm 117-Københavns Amts Skyttelaug 50 / 22
33 12G-68245 Jim Poulsen 006-Ballerup Skytteforening 49 / 22
34 14N-55970 John Nyberg Nielsen 053-Fensmark Skytteforening 48 / 20
35 12G-69703 Bent Kruse 006-Ballerup Skytteforening 47 / 21
36 11N-63341 Flemming Rask 048-Hørsholm Pistolforening 47 / 20
37 35G-22548 Jan Bøgely 001-Silkeborg Skyttekreds 45 / 21
38 17G-59272 Niels Windeleff 003-Korsør Skytteforening 45 / 20
39 13G-68493 Henrik Poulsen 009-Fløng Skf. 45 / 20
40 17G-59102 Torben Emcken 003-Korsør Skytteforening 44 / 19
41 14N-55608 Nina Oxdam 038-Storstrømmens Skytteforening 43 / 19
42 14N-56420 Alf Andersen 014-Toksværd Skytteforening 42 / 18
43 03G-56518 Lise Berg 122-Skytteforening af 1949 41 / 20
44 13G-61745 Dorrit Thers 004-Stenløse Skf. 38 / 16
45 14N-57113 Bjarne Andersen 033-Strøby Skytteforening 38 / 16
46 13G-69342 Per Jensen 009-Fløng Skf. 26 / 12
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